
ГЛАВА ЧЕРНЫШЕВСКОГО           

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ               

ВЫСОКОГОРСКОГО                                

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

422710, Высокогорский район РТ, 

д.Чернышевка, ул. Клубная, 1                       

Тел./факс: +7(84365) 73-5-05,                         

 e-mail: Chern.Vsg@tatar.ru 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ЧЕРНЫШЕВКА 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

БАШЛЫГЫ 
 

422710, ТР Биектау районы, 

Чернышевка авылы, Клубная ур., 1 

Тел./факс: +7(84365)73-5-05,                                  

e-mail: Chern.Vsg@tatar.ru 

    

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                 КАРАР 

    «07» августа 2024 г.                                                                                   № 4 

 

О признании утратившим силу постановления главы Чернышевского 

сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики           

Татарстан от 15 апреля 2016 года № 5 «О запрете отдельным категориям лиц 

открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и 

ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории 

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными                       

финансовыми инструментами» 

 

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответ-

ствие с действующим законодательством по результатам правового мониторинга 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление главы Чернышевского сельского 

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 15 

апреля 2016 года № 5 «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь 

счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных 

банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и 

(или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами».  

2. Обнародовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте 

Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-адресу: 

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/  и  на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru. 

 

Глава  

Чернышевского сельского поселения                                               О.А.Маланин       

 

 

 

 

 

 

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

